
Id: 18264082-734E-4BC1-BBBC-14BF9CF9DA53. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 175 / 2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości o nr 6394/2 położonej 
w Łodygowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 
2 Uchwały Rady Gminy Łodygowice nr XVII/153/2008 r. w sprawie: nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie gminy oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 
lata. 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargowym działki położonej w Łodygowicach o numerze 
ewidencyjnym 6394/2 o pow. 0,2025 ha, stanowiącą własność gminy Łodygowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


